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LAGUTSKOTTETS BETÄNKANDE nr 

2/ 1987-88 med anledning av landskaps

styrelsens framställning till landstin

get med förslag till 1) landskapslag om 

tillämpning i lands!..apet Åland av av-

gångsbidragsf örordningen samt 2) 

landskapslag om ändring av 42 § tjäns

temannalagen för landskapet Åland. 

Landstinget har den 11 november 1987 inbegärt lagutskottets yttrande över 

framställningen. Utskottet, som hört t.f. lagberedningschefcn Lars Karlsson och 

byråchefen Jörgen Erlund, får härmed vördsamt anföra följande. 

Enligt förslaget s!..ulle rikets avgångsbidragsförordning med vissa undantag antas 

som blankettlag. I förordningen ingår bl.a. bestämmelser om utbetalning av 

avgångsbidrag och periodiska ersättningar samt förutsättningarna härför liksom om 

förfarandet i dylika ärenden. Bestämmelserna i tidigare lagstiftning om rätt till 

indragningsstat kommer under en övergångstid om tio år att tillämpas parallellt 

med avgångsbidragsförordningen. Tjänstemän som tidigare inte haft rätt till lön på 

indragningsstat omfattas av förordningens bestämmelser från ikraftträdandet. 

I sitt betänkande nr 13/1986-87 anförde utskottet vissa synpunkter på möjligheter

na för tjänstemannarepresentanter att medverka i angelägenheter som gäller 

tjänstemännens rättigheter och skyldigheter. I riket handläggs avgångsbidragsären

den av en särskild partssammansatt delegation. Utskottet hänvisar till sina tidigare 

uttalanden i ärendet. 

Med hänvisning till det ovan anförda får utskottet, som i övrigt inte har något att 

anföra i ärendet, vördsamt föreslå 

Mariehamn den 17 november 1987 

att Landstinget måtte antaga de i 

framställningen ingående lagförslagen 

oförändrade. 

På lagutskottets vägnar: 

Sune Eriksson 
ordförande 

Lars Ingmar Johansson 
sekreterare 

Närvarande vid ärendets avgörande behandling: ordföranden Sune Eriksson, viceord
föranden Jan-Erik Lindfors samt ledamöterna Bengtz, Carlsson och Jan F. Sund
berg. 


